
 

 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni. 

Linee: Pisa C.le – Bergamo; Brescia – Bergamo. 
Si informa la Gentile Clientela che, dalle ore 00:01 di domenica 5 alle ore 04:00 di lunedì 6 gennaio 2025, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di Bergamo, i 

treni saranno sostituiti con bus nella tratta Palazzolo S/O – Bergamo, come riportato nelle seguenti tabelle. 
 

Tabellari validi il 5 gennaio 2025 

 

 

Tipo di treno BUS R1 BUS R5 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1

Numero treno 1015A 10115 1591A 2591 1017A 10117 1019A 10119 1021A 10121 1023A 10123 1025A 10125 1027A 10127

BERGAMO 05:29 06:18 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24

Seriate 05:46 | 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41

Albano S. 05:59 | 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54

Montello-Gorlago 06:05 | 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00

Chiuduno 06:13 | 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08

Grumello del Monte 06:19 06:47 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14

PALAZZOLO S/OGLIO (arrivo) 06:30 06:58 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25

PALAZZOLO S/OGLIO (partenza) 06:40 07:08 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35

Cologne 06:44 | 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40

Coccaglio 06:49 07:16 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45

Rovato 06:53 07:23 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49

Ospitaletto-Travagliato | | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

BRESCIA 07:05 07:40 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Destinazione PISA C.le

Tipo di treno BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1

Numero treno 1029A 10129 1031A 10131 1033A 10133 1035A 10135 1037A 10137 1039A 10139 1041A 10141 1043A 10143 1045A 10145

BERGAMO 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Seriate 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Albano S. 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Montello-Gorlago 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Chiuduno 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Grumello del Monte 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

PALAZZOLO S/OGLIO (arrivo) 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

PALAZZOLO S/OGLIO (partenza) 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Cologne 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Coccaglio 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Rovato 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Ospitaletto-Travagliato 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

BRESCIA 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03



 

 

Tabellari validi il 5 gennaio 2025 

 

 

 

Tipo di treno R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS

Numero treno 10110 1010A 10112 1012A 10114 1014A 10116 1016A 10118 1018A 10120 1020A 10122 1022A 10124 1024A

Origine

BRESCIA 05:15 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57

Ospitaletto-Travagliato 05:22 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06

Rovato 05:27 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12

Coccaglio 05:31 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16

Cologne 05:35 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20

PALAZZOLO S/OGLIO (arrivo) 05:39 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24

PALAZZOLO S/OGLIO (partenza) 05:45 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30

Grumello del Monte 05:57 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42

Chiuduno 06:03 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48

Montello-Gorlago 06:11 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56

Albano S. 06:17 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02

Seriate 06:30 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

BERGAMO  6:46  7:31  8:31  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31

Tipo di treno R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R1 BUS R5 BUS

Numero treno 10126 1026A 10128 1028A 10130 1030A 10132 1032A 10134 1034A 10136 1036A 10138 1038A 10140 1040A 2592 1592A

Origine Pisa C.le

BRESCIA 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:22

Ospitaletto-Travagliato 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 |

Rovato 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:36

Coccaglio 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:45

Cologne 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 |

PALAZZOLO S/OGLIO (arrivo) 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:53

PALAZZOLO S/OGLIO (partenza) 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:00

Grumello del Monte 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:12

Chiuduno 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 |

Montello-Gorlago 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 |

Albano S. 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 |

Seriate 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 |

BERGAMO  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  23:40

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

PALAZZOLO S/OGLIO Antistante la stazione, via G. Marconi 100, Palazzolo sull'Oglio, BS 

Grumello del Monte Presso rotonda Supermercato, via A. Volta, Grumello del Monte, BG 

Chiuduno Incrocio SP 91/ via Valoti, Chiuduno, BG 

Montello-Gorlago Incrocio SP 91/ via S. Pellico, Gorlago, BG 

Albano S. Presso edicola, SS 42 del Tonale, Albano S. Alessandro, BG 

Seriate Incrocio SS 42 del Tonale/ via Marconi, Seriate, BG 

BERGAMO Antistante la stazione, Piazza Marconi 7, Bergamo 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n.214/2024 

Periodo di affissione: dal 19.12.2024 al 05.01.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


